
                           
 理学部入試合格者 
   保 護 者 各 位 
 
                       山口大学理学部後援会 
                        会  長  藤井 達夫 
                       山口大学理学部 
                        学 部 長   山中  明 
 
 
          山口大学理学部後援会入会ご案内について（お願い） 
 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 このたびは，ご子息・ご息女がめでたく山口大学理学部入学の栄誉を得られ，
ご本人はもとより保護者の皆様におかれましても，さぞかしお喜びのことと存じ
ます。 
 さて，理学部では，学生の保護者による後援団体として，「山口大学理学部後
援会」(別紙会則参照)が組織されております。 
 その活動は，主として学生の就職・進学の支援活動，実習等の教育活動，福利
厚生活動及び卒業記念品の進呈等並びに理学部における教員の研究活動，学部運
営活動等への教育・研究活動に必要な支援を行っているところでございます。 
 つきましては，保護者の皆様には，出費多端の折，誠に恐縮ですが当後援会の
趣旨にご賛同・ご理解を賜り，何とぞご入会くださいますようよろしくお願い申
し上げます。 

 なお，入会金 6,000 円および会費(４年間分 24,000 円)を合わせて，計 30,000
円をお願い申し上げます。 
 
                                 敬具 
 
 
 
                                    担当：山口大学理学部予算管理係 
                                    電話：083-933-5205         


